НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2013 г   № 167 - па
Об отмене постановления администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.04.2013 №116-па
В связи с утратой субъектом малого и среднего предпринимательства, обществом с ограниченной ответственностью «Промторг», преимущественного права на приобретение арендуемого нежилого помещения в результате истечения срока подписания договора купли-продажи в течение тридцати дней со дня получения проекта договора купли-продажи арендуемого нежилого помещения, в соответствии с п.2 ч.9, ч.10 ст.4 Федерального закона от 22.07.2008  №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.04.2013 №116-па «Об условиях приватизации нежилых помещений, расположенных по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, г.Никольское, ул.Комсомольская, д.12, пом.IV в порядке реализации преимущественного права арендатора на приобретение арендуемого имущества».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации                                                                С.А. Шикалов
Е.Ю.Нарчук
52078